
  

2023 年 12 月 16 日 更新   

お客様各位  

株式会社グッディーホーム  

 

年末年始休業のお知らせ 

 

平素よりご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら年末年始休暇として下記の通り全店舗休業とさせていただきます。 

期間中は何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

■年末年始休業期間 

2023年12月29日（金）～2024年1月5日（金） 

 

尚、1月6日（土）は社内研修のため、1月7日（日）より通常営業いたします。 

 


